5,701.44

2023 年

08 月 14

日

连带责

任担保

2023.8.14-

2024.8.13
否 是

佳禾声

学(香

港)有限

公司

 3,563.4

2023 年

11 月 09

日

连带责

任担保

2023.11.9-

2024.10.25
否 是

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

54,264.84

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

0

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

54,264.84

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

0

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期

是否

履行

完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

54,264.84

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

0

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

54,264.84

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

0

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
0.00%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

佳禾智能科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

34

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

佳禾智能科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
8,478,000 2.51% 0 0 0 -19,500 -19,500 8,458,500 2.50%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他

内资持股
8,478,000 2.51% 0 0 0 -19,500 -19,500 8,458,500 2.50%

其中：

境内法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自

然人持股
8,478,000 2.51% 0 0 0 -19,500 -19,500 8,458,500 2.50%

4、外资

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：

境外法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
329,910,800 97.49% 0 0 0 19,500 19,500 329,930,300 97.50%

1、人民

币普通股
329,910,800 97.49% 0 0 0 19,500 19,500 329,930,300 97.50%

2、境内

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
338,388,800 100.00% 0 0 0 0 0 338,388,800 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

佳禾智能科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

36

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

截至本报告期末，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份 4,000,000 股，占公司目前总股本的

1.18%，最高成交价为 15.75 元/股，最低成交价为 15.19 元/股，成交总金额为 62,171,893.40 元（不含交易费用）。本次

回购股份资金来源为公司自有资金，回购价格未超过回购方案中拟定的价格上限 21.85 元/股（含）。本次回购股份符合

相关法律、行政法规、规范性文件及公司回购股份方案等有关规定。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

□适用 不适用

二、证券发行与上市情况

适用 □不适用

股票及其

衍生证券

名称

发行日期

发行价格

（或利

率）

发行数量 上市日期
获准上市

交易数量

交易终止